



Medconsulting International ApS

Boestoftevej 21, 4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 28 09 81 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Carsten Fredsbo

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Medconsulting International ApS Boestoftevej 21 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 28 09 81 38 Stiftet: 25. august 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Fredsbo, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Modervirksomhed	Rivervale Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentydelse, forretningsudvikling samt investering indenfor medico-industrien samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.126 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.086 mod -8.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.126	-8
Resultat før finansielle poster	-7.126	-8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16	0
Resultat før skat	-7.142	-8
3 Skat af årets resultat	1.056	0
Årets resultat	-6.086	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.086	-8
Disponeret i alt	-6.086	-8



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.056	0
Andre tilgodehavender	<u>1.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.256</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.256</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.256</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>-294.100</u>	<u>-288</u>
Egenkapital i alt	<u>-169.100</u>	<u>-163</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	365	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.200	28
Anden gæld	<u>136.191</u>	<u>128</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.356</u>	<u>163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.356</u>	<u>163</u>
Passiver i alt	<u>2.256</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-280.278	-155.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.736</u>	<u>-7.736</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-288.014	-163.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.086</u>	<u>-6.086</u>
	<u>125.000</u>	<u>-294.100</u>	<u>-169.100</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16</u>	<u>0</u>
	<u>16</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.056</u>	<u>0</u>
	<u>-1.056</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rivervale Holding ApS, CVR-nr. 28098065, som er administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Fredsbo

Direktør

Serienummer: 253a5530-fc50-4ad1-ab39-b21cffc4a7d2

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-07-04 13:04:44 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-07-04 13:23:26 UTC



Carsten Fredsbo

Dirigent

Serienummer: 253a5530-fc50-4ad1-ab39-b21cffc4a7d2

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-07-04 14:06:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**